Laurus.

Symbolum est S. Laurentii, 34, 4,
Nequit a fulmine lædi, ibid.
Est ornamentum domuum, ibid.
Est baculus senum, ibid.
Semper est viridis, ibid.
Plena est igne, ibid.

Leo.

Unicum tantum Leonculum generat, qui nulle aliis æquivaler, 32, 17,
Judas interpretatur Leo, & cur, 47, 16.
In partibus anterioribus cælestis, in posterioribus verò terrestris, ibid.

Liber.

Mundus plenus est libris, 39, 1,
Mater Dei est liber, ibid. & seq. per totum.
Liber è quo studuit S. Antonius Abbas, ibid.

I N D E X

Olim ex arborum fiebant corticibus, *ibid.* 2.
 Fiebant etiam ex Papyro, *ibid.* 3.
 Ex pellibus quoque animalium fiebant, *ibid.* 4.
 Differentia inter librum & codicem, 39, 9.
 Libri mirabiliter scripti, *ibid.*
 Libri sacri communiter sunt gemmis obsepti,
ibid. 10.
 Liber Commentariorum Cæsaris ab undis sal-
 vatus, *ibid.* 16.
 In cælo non sunt necessarii, *ibid.* 31.

Lib. 91. 1.

Est maximum mundi bonum, 41. 7.

Licurgus.

Imagines Deorum prohibuit, & cur, 45. 24.

Lingua.

Augustinus est lingua Ecclesiæ, 38. 15.

Literæ Literati.

Magis acquiruntur per gratiam divinam, quam
 per ingenium & studium, 9, 10
 Nonnunquam homines illiterati sunt sapientif-
 simi, *ibid.* 12.
 Familiaritas Dei hominem literatum efficit, 29.
 12.
 Crucifixus est verorum literatorum liber, *ibi-*
dem.
 Defendunt Ecclesiam, 38, 15.

S. L U C A S.

Semper lux quædam fuit, 46. 1. & seq. per totum.
 Ethymologia nominis Lucas, *ibid.*
 A puero omnes scientias didicit, *ibid.* 2.
 Medicus fuit excellens, *ibid.* 4.
 Sol fuit, *ibid.*
 Intelligitur per vitulum, & cur, *ibid.* 5.
 Fiat Virgo, *ibid.* 5.
 Fuit Cherubinus ab Ezechiele visus, *ibid.* 7.
 Laboravit continuo, 46, 7.
 Est Angelus qui volat per medium cæli, *ibid.* 8.
 Socius & comes fuit S. Pauli, *ibid.* 9.

Ardebat amore divino, *ibid.*
 Pictor fuit imaginum Christi & B. Virginis, *ibi-*
dem. 11.
 Duas facies habuit, & cur, *ibid.* 12.
 Intelligitur per Janum, *ibid.*
 Lætificavit mundum, *ibid.* 13.
 Homines ex Dæmonibus Angelos effecit, 46,
 12.
 Amabat solitudinem, *ibid.* 14.
 Intelligitur per tertium flumen Paradisi, *ibid.* 15.
 In suo Evangelio alius Evangelistis fusior est &
 copiosior, *ibid.*
 Intelligitur per Iac, & cur, *ibid.* 16.
 Perspicuus est valde in iis qui scripsit, *ibid.*
 Prædicavit in Ægypto, & cur, 46, 19.
 Famulus per Evangelium, *ibid.* 20.
 Interpretatio sui nominis, *ibid.* 22.
 Trahebat homines ad cælum, *ibid.* 27.
 Vixit sine peccato, *ibid.* 23.
 Nunquam obscuravit animam suam, *ibid.* 24.
 Procul a vitio invidiæ fuit, *ibid.* 25.
 Non est mortuus Martyr, quia nulluserat qui
 eum occideret, *ibid.* 26.

Luna.

Est velocior inter Planetas, *ibid.* 28, 12.
 Est symbolum Ecclesiæ, 31, 23.

Lupus.

Consecratus est soli, 38, 5.
 Vides in tenebris, *ibid.*
 Hæretici S. Augustinum lupum vocabant, *ibid.*

Lyncia.

Symbolum est S. Bartholomæi Apostoli, 37, 9.
 Dicitur Philomela, & cur, *ibid.*

Lux.

Symbolum velocitatis B. Virginis, 28, 22.
 Socia solis, 46, 9. sine ipsa deformis est mundus,
ibid. 12. Est Bajula lætitiæ, *ibid.* 13.

M.

Magnus.

Virtus hominem magnum facit, 27, 1.
 Sancti paulatim magno fiunt, Ibid.
 S. Paulus subito factus est magnus, Ibid.
 Maius est iudicare magnos, quam magnum esse, Ibid 27.
 Quibus de causis Romani Magni nomen alicui tribuere consueverint, 31, 1.
 Nobilis, & Magnus est idem in re, Ibid 2.
 Magnitudo Dei est inexplicabilis, 31, 3.
 Magni magna requirunt, Ibid 16.
 Magnis facilia sunt ea quæ difficilia reputantur, Ibid. 17.
 Magnitudo mundana non est magnitudo, Ibid. 10.
 In cælo omnes sunt magi, Ibid 20, & 42, 1.

Manna.

Symbolum est divinæ gratiæ, 29, 17.
 Cibus est Angelorum, & cur, 44, 22.

Margarita.

Ejus proprietates applicantur S. Bonaventuræ, 29, 15.

MARIA *Virgo Scipara.*

Stupenda sollicitudo quæcum nobis succurrit, 18, 1 & seq per rotum.
 Portatur à Cherubinibus, Ibid. 13.
 Volat instar Columbæ, Ibid 2.
 Dicitur stella & cur, Ibid 4.
 Est ornamentum utriusque Ecclesiæ, Ibid.
 Mutavit tempora Ibid.
 Dicitur gratia, Ibid 7.
 Rationes ob quas Cælum dicitur, Ibid 8.
 Est altissima mundi Creatura. 28, 8.
 Innumeris virtutibus ornata, Ibid.
 Primogenita operum Dei, Ibid.
 Calceata Hiacyathis, Ibid 9.

Habet calceos è materia cælesti, Ibid.
 Rationes ob quas Luna dicitur, Ibid 10.
 Habet Lunam sub pedibus & cur, Ibid 11.
 Medium est Ecclesiæ, Ibid 13.
 Crater corporalis dicitur, & cur, 28, 13.
 Cur dicatur gigas, Ibid. 14.
 Panem calidum de cælo in terram tulit, Ibid 15.
 Rationes ob quas dicitur Firmamentum, Ib 17.
 Cur in terris in pedes erecta consistat, Ibid 19.
 Transiit per mare, Ibid.
 Non relinquit pedum suorum vestigia, Ibid 20.
 Est navis velis fœmisque procedens, Ibid. 20.
 Proponitur sub simbolo Lucis, & cur, Ibid 22.
 Cur stare dicatur, quæ ad dexteram filii sedet, Ibid. 23.
 Precibus suis Petrum è carcere liberavit, Ib. 24.
 Est currus Dei, Ibid
 Quid de auro sibi à Magis oblato fecit, Ibidem 24.
 Imitatores illius, filii ejus sunt, 29, 7.
 Dicitur filia Regis, & cur, Ibid. 22.
 Fructus excellens, medicinalis, & magnus est, 32, 2.
 Est glotia terræ, Ibid 3.
 Est ornamentum S. Annæ matris suæ. Ibid. 4.
 Est ornamentum terræ, Ibid.
 Item Stellarum, Ibid 5.
 Similem sibi in mundo non habuit, Ibid. n. 7.
 Filia honoris, 31, 8.
 Summum mulierum decus & honor, Ibid. 9.
 Filia est millenis aliis filiabus æquivalens, Ibid, 17. & seq.
 Filia est matris sterilis, & cur, Ibid. 19.
 Dicitur collum, & cur, Ibid 22.
 Cælum, & cur, Ibid. 23.
 Aurora, & cur, Ibid 28.
 Laudatur ab Angelis, Ibid.
 Inauravit matris suæ uterum, 32, 18.
 Circumdatur ab Angelis, Ibid. 31.
 Filia est gratiæ, Ibid. 37.
 Nascens lætificavit beatos, Ibid 26.
 Dicitur mater gratiæ, & cur, Ibid. 23.
 Vult quicquid, vult Anna. Ibid. 38.
 S. Dominicus est filius ejus adoptivus, 33, 22.
 Dedit habitum Patribus Prædicatoribus, Ibid.
 Assimilatur soli, & cur. 34, 2.
 Maria, id est, illuminatrix Ibid 2.
 Illuminat homines in terra & Angelos in cælo. Ibid 4.
 Vestitur sole, & cur, Ibid.

Est ornamentum Naturæ nostræ, ibid. 5,
 Illustrat utramque Ecclesiam, ibid. 6,
 Quavis actione & cogitatione formabat Paradisum, ibid. 7,
 Ex omni parte spirat lætitiã, 35, 12,
 Assimilatur soli & cur, ibid. 14,
 Aliorum sanctorum virtutes suis comparatæ non apparent, ibid. 25,
 Summa cæli gloria in sui visione consistit, & cur, & quomodo, ibid. 26,
 Vultus suus divino vultui similis, ibid. 27,
 Beati ipsa opus habent, ibid. 28,
 Meritum ejus ingens est, 35, 29,
 Nutrivit S. Bernardum Ambrosia, 36, 10,
 Est pincerna Paradisi, ibid. 11,
 Fecit ex S. Bernardino Seraphim, ibid.
 Esca est divini amoris, 39, 37
 Totaliter mortificata fuit, ibid. 4,
 Dicitur charta divinissima & cur, ibid. 8,
 Dicitur liber & non codex & cur, ibid. 9,
 Præ quavis alia creatura Deum perfecte refert, 39, 11,
 Ornata est omnibus virtutibus, ibid. 12,
 Virtutes ejus magnæ, ibid. 13,
 Nequeunt explicari, ibid. 14,
 Non est scientia quæ ad excellentias ejus intelligendas pertingere possit, ibid. 15,
 Liber scriptus literis luminosis, ibid. 16,
 Scriptus in cæso, ibid. 17,
 In incarnatione verbi est elevata in cælum, 39, 17
 Magistra fuit S. Joannis Evangelistæ, ibid. 18.
 Cur dicatur porta cæli, ibid. 22.
 Deus noster est quia ipsa est nostra, ibid. 28.
 Grave supplicium meretur, qui sub ejus protectione non vivit, ibid. 30.
 Derelictus ab ipsa à Christo & à sanctis derelinquitur, ibid.
 Etiam Angeli ipsa indigent, 39, 31.
 Docuit S. Mattheum, 41, 19.
 Turbata est ad conspectum Angeli, & cur, 41, 18.
 Christum infantem posuit inter brachia S. Francisci, 45, 4,
 Depicta est à S. Luca, 46, 17,
 Magistra fuit S. Lucæ, ibid. 18,
 Thesaurus incomparabilibus divitiis plenus, 49, 1. & seq. per totum.
 Custodita semper à Deo & cur, ibid. 2,
 Sallucix custodita, ibid. 4,

Vivebat occulta, ibid. 6,
 Dicitur homo, & cur, ibid. 7.
 Dotata aliorum sanctorum virtutibus, ibid.
 Thesaurus est omnibus communis, ibid. 17,
 Pluris valet quam Paradisus, 49, 18,
 Ditissima est, ibid. 19,
 Deum sibi debitorem habet, ibid. 21,
 Vestivit Deum, ibid. 21,
 Amata à beatis & cur, 22,
 Nos ipsi ad minus ob nostrum interesse servire debemus, ibid. 27,

Symbola B. Virginis.

Est Columba, 28, 2, Sol, 35, 2, & 24.
 Arca Testamenti, ibid. 3. Fons, ibid. 6,
 Stella, ibid. 4, Terra Ambrosiæ, ibid. 11
 Angelus, ibid. 5, Cedrus, ibid. 12,
 Gratia, ibid. 7, Vitis, ibid.
 Cælum, ibid. 8, Paradisus, ibid. 16,
 Luna, ibid. 10, Thesaurus, 49, 1,
 Crater Fornacis, ibid. 13, Homo, ibid. 7.
 Gigas, ibid. 24, Mare, ibid. 8,
 Circulus, ibid. 17, Paradisus, 35, 16,
 Sapientia, ibid. Lucerna, ibid. 18.
 Firmamentum, ibid. 17, Aurora, ibid. 19,
 Navis, ibid. 21, Luna, ibid. 23,
 Lux, ibid. 22, Liber, 39, 1,
 Margarita, 31, 15, Papyrus, ibid. 3,
 Virga, 32, 15, Charta pergamena, ibid. 4
 Vinca, ibid. 16, Porta cæli, ibid. 22.
 Vitis, ibid. Stella, ibid. 25,
 Lezna, ibid. 17, Luna, 41, 29,
 Ebur, ibid. 22, Palma, 47, 32.
 Collum, ibid.
 Cælum, ibidem 23,
 Sancta Sanctorum, 25,
 Oliva, ibid.
 Aurora, ibid. 28,

Conceptio Mariae Virginis.

Cur in Conceptione similis sit auroræ, 31, 28.
 Parentes ejus tempore conceptionis suæ inaltissima contemplatione fuerunt, ibid. 34,
 Gaudium quod S. Anna in B. V. Conceptione sensit, ibid. 35.
 Candidior nive, 39, 7,

REXUM ET VERBORUM.

Correctione non indiguit, 39, 2
 Præservata ab undis peccati Adami, 39, 16
 Ad illam præ omnibus aliis animabus dotan-
 dam omnes virtutes concurrerunt, 49, 7

Nativitas Maria Virginis.

In die illo Deus librum suæ sanctissimæ Matris
 in lucem mundi edidit, ad depellendas hu-
 manæ ignorantie tenebras, 39, 1. & seq. per
 totam Panegyrim.

Pulchritudo Maria Virginis.

Stellas pulchritudine sua illustrat, 32, 5
 Pulcherrima est, quia à Deo dilecta, Ibid. 14
 Pulchra in sui Conceptione, 32, 18
 Nihil post Deum ipsa pulchrius, 35, 5
 Angeli ob suam pulchritudinem vix aliud in
 cælo videre posse videntur, Ibid. 19
 Trahit corda beatorum, Ibid. 24
 Obscurat omnia luminaria cæli, 35, 19
 Faciem habet divinæ similem, Ibid. 27
 Est ipsamet pulchritudo, 39, 2
 Ob suam pulchritudinem esca fuit ignis divini,
 Ibidem 3
 Pulchra in anima & in corpore, Ibid. 10

Humilitas Maria Virginis.

Dicitur stella ob humilitatem, 28, 4
 Quantum Deo per hanc virtutem placuerit,
 39, 5
 Quomodo quæ tam pusilla fuit tantum capere
 poterit, Ibid. 9

Charitas Maria Virginis.

Dicitur stella ob amorem suum erga nos, 28,
 4
 Præ aliis sanctis nobis maximè vicina est, I-
 bidem 10

Paupertas Maria Virginis.

Amicissima fuit paupertatis, 28, 26
 Nequaquam pauper vocanda est, sed dives, 49,

Paupertas ejus quovis thesauro humano pretis
 valuit, Ib. 24

Sapientia Maria Virginis.

Per ejus sapientiam S. Joannes Apostolus adeo
 sapiens evasit, 39, 18
 Ab ipsa S. Petrus veritatem Eucharistie didi-
 cit, Ibid. 20
 Magistra est nostræ Religionis, Ibid. 21
 Deus per ipsam divina mysteria revelavit, Ibid.
 22
 Per Ascensionem filii in terris remansit, ad o-
 rudiendum fideles, 39, 23
 Succesit Christo in Cathedra, Ibid.
 Destruxit Hæreses, Ib. 24
 In cælo Angelos illuminat, Ib. 31

Præsentatio Maria Virginis.

Quasi quidam inestimabilem divitiarum the-
 saurus Deo in templo præsentata est, 49, 1, 8
 seq. per totum.
 Quid ita die in templo factum sit, Ib. 25
 Cur sit præsentata, Ib. 26

Maternitas Maria Virginis.

Ut Deum gigneret, veluti Dea quædam esse de-
 bebatur, 39, 8
 Vestem Deo dedit, 49, 20

Visitatio Maria Virginis.

Festinanter ivit ad visitandam Elisabeth, & cur?
 39, 1. & seq. per totam Panegyrim.
 Deus illo die utero B. Virginis veluti curru vel
 serculo quodam usus est, & cur, Ib. 25

Assumptio Maria Virginis.

Post suum in cælos ingressum cæli facti sunt
 pulchriores, 35, 1. & seq. per tot.
 Velut sol quidam in cælis apparuit, Ib. 2
 Obscuravit luminaria cæli, Ib.
 Tantam superius gloriam habet, quantum hæc
 habuit gratiam, Ib. 5
 Paradisum multis Paradisis implevit, Ib. 7
 Lætificavit omnes beatos, 35, 9

In cælum transferri debebat, Ib. 12
 Exaltata est ad instar filii, Ib. 12
 In cælis auro vestitur & cur, Ib. 13
 Superat gloriam beatorum, Ib. 14
 Cælum in die Assumptionis suæ in cælum intravit, Ibidem
 Paradisum Paradisum ingreditur, 33, 16
 Siue ipsa Cælum siue cælo erat, Ib. 13
 Miracula cælestia ipsa præsentem jam deinceps miracula non erant, Ibid. 19
 Diem in cælum portavit, Ib. 21
 Verba Apostolorum quibus ipsam in cælum abeuntem prosequantur, Ib. 27
 Cur Christus ipsam in die Ascensionis suæ secum in cælos non evertit, 31, 29, & 29, 24.

Patrocinium Maria Virginis.

Quanta cum sollicitudine ad nobis auxiliandum succurrat, 28, 1 & seq. per tot.
 Seraphino velocius volat, Ib. 6
 Stella citius movetur, Ib. 4
 Portatur à Cherubinis, Ib. 3
 Ipsa nos adjuvat, antequam illam invocemus, 28, 3
 Semper est ad auxiliandum prompta, Ib. 23
 Qui sub ejus patrocinio vivit, secure dormire potest, Ib. 24
 Ante necessitatem nobis auxiliatur, Ib. 27
 Qui non est sub sua protectione mortuus est, imò morte deterior est, 39, 30

Intercessio Maria Virginis.

Ipsa pro nobis intercedente Christus quoque pro nobis intercedit, 39, 28
 Imò tota quoque cælestis Paradisi curia, Ibid. 29
 Necessitas precum suarum ostenditur, Ibidem 30
 Si Judas traditor ad ipsam recurrisset, obtrivisset veniam, 49, 17

S. Maria Magdalena.

Solus amor est causa quod tam stupenda patrarit, adeoque sublime exaltata fuerit, 30, 1, & seq. per totum.
 Ethymologia sui nominis, Ib;

Fuit miraculum quoddam omnibus mundi miraculis majus, Ib.
 Cum esset meretrix Christum tamen tangere potuit & cur, Ib. 2
 Præposita est Pharisæo, Ib. 3
 Amor ipsam ab omni spurcicie purgavit, 30, 1
 Potuit ligare Deum, Ib. 4
 Virgine tacta est, castior, Ib. 5
 Quo sine unguentum portavit, Ib. 6
 Emollivit Christum, Ib.
 Dicitur mulier & cur, Ib.
 Species unguentis sui, Ib. 7
 Cælum odore implevit, Ib.
 Dicitur turrur, Ib.
 In conversione non habuit verecundiam, 30, 8
 Visa fuit una statua esse, Ib.
 Molestata se non defendebat.
 Pluris æstimatum est ejus orium, quam Marthæ labores, Ib.
 Candida facta est ab amore, Ib. 11
 Inter eos qui ad Christum recurrerunt, ipsa sola animæ salutem requisivit, Ib. 12
 Non sentiebat labores aut ærumnas, 30, 13
 Reputabatur Gigas, Ib. 12
 Christum ardentius quam mater proprium filium amabat, Ib. 15
 Quid voluerit facere de corpore Christi, Ibid.
 Magnanimitas ejus admirabilis, Ib. 16
 Non videbatur mulier, Ib.
 Se Christum ardentius amare quam Apostoli amaret probavit, Ib. 17
 Dolorem per lacrimas mitigare non poterat, 30, 18
 Non potuit consolari per visionem Angelorum Ib. 19
 Nutriebatur amore, Ib. 20
 Cur adeo fleverit, Ib. 21
 Sanctos in cælis placebat lacrimis suis, Ibid.
 Ab Angelis in spelunca visitata, Ib. 22
 Angelos loco amariorem habebat, 30, 24
 Pulehra ab amore facta, Ib.
 Septies de die in cælum elevabatur. Ibidem 24
 Accensa ab oculis Christi, 41, 27

RERUM ET VERBORUM.

Martyris Martyrium.

Ardebat plus aliis sanctis, 27, 17
 Transformatur in Cherubinos, 33, 6
 Operarum valde gloriosa, 31, 18
 Cui sancti Martyrium fugerint, Ib.
 Martyres vulnerati sunt ex li, 34, 14
 Dum patebantur in Paradiso erant, 34, 19
 Imagines Christi sunt, Ib. 31
 S. Lucas non est mortuus Martyr, cur, 46, 26

S. MATTHÆUS Apostolus.

Ab oculis Christi magnificatus est, 41, 1, & seq.
 Lucidissimum speculum fuit, Ib. 3
 Postquam pauper factus est, dives esse cepit, & non ante, Ib. 5
 Liberatus est à servitute Avaritiæ, Ib. 7
 Et factus servus Christi, Ib. 8
 Domus ejus Paradisus quidam fuit, & cur, 1, bid. 10
 Mutatus est in vitam alteram ab illo qui erat, 41, 11
 Pater fuit fecundissimus, Ib. 12
 Ab inferno mutatus est in Paradisum, Ibid. 13, & seq.
 Episcopo quo Evangelista est, Angelus quidam est, Ib. 18
 Mel est, Ib. 15
 Non videbatur homo, sed Angelus; Ibidem 16
 Ab oculis Christi factus est Evangelista, Ibidem 18
 Per promptam obedientiam Angelus quidam fuit, Ib. 19
 Facies ejus quasi hominis; non vero hominis absolute, Ib. 20
 Angelus qui iuxta S. Matthæum depingitur, quid significet, 41, 22
 Est Aumen Phison, Ib. 23
 E celo egressus esse videtur, Ib.
 Chrysolithus est, Ib. 24
 Ante Christum constitutus stella quædam esse videbatur, Ib.
 Dealbavit Æthiopes, Ib. 25
 Ab oculis Christi beatificatus esse, Ib. 28
 Custoditur a Deo ut videret Deum, Ibid.

Accenditur amore divino, 41, 27
 Est Angelus ille quem S. Joannes volantem per cælum vidit, Ib. 28
 Videbatur Christus quidam esse, Ib. 29
 Intelligitur per Topazium, Ib.
 Refrigeravit Æthiopiæ ardores, Ib.
 Primus fuit qui virginibus Monasteria ædificavit, Ib.
 Secretarius fuit Deiparæ Virginis, Ib.
 Christo similis fuit, Ib.
 Habebat faciem Christi, 41, 30
 Matthæus, id, manus Dei, Ib. 31

Medici.

Oculos habere debent lynceos, 46, 4
 Invidi sunt, Ib. 25
 Pater Deorum medicus, 46, 4

Mel.

Symbolum eloquentiæ, 33, 4
 Significat S. Matthæum Evangelistam, 41, 15

Mercurius.

Cum S. Paulus credebatur esse Mercurius, 27, 21
 Deus est Eloquentiæ, Ib.
 Homines lingua sua attrahebat, Ib. 22
 Transformatur in alios Planetas, Ib.
 Pileus semialbus, & seminger quid significet, 27, 27
 Est stella quæ specialiter gubernatur à S. Michaeli Archangelo, 42, 4

S. MICHAËL ARCHANGELUS.

Primus & præcipuus est omnium Angelorum, tam ob pulchritudinem, quam ob potentiam, & affectum erga nos, 42, 1. & seqq. per totum.
 Dicitur Princeps, & cur, Ib.
 Interpretatio nominis Michael, Ib. 2
 Ibat in medio Gabrielis & Raphaelis, & cur, Ibid.
 Præ aliis est Deo vicinior, Ib. 3
 Solum Deiparæ Virgini cedit, 42, 4
 Regis stellam Mercurii & cur, Ib.